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Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

Tillträde till kursen har studerande som uppfyller det generella kravet för tillträde till specialkurser om
godkända tentamina på obligatoriska kurser om minst 150 högskolepoäng.

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

0100 Terapeutisk Juridik 15

Kursens innehåll

Kursens syfte är att ge kunskaper om den terapeutiska juridiken, en analysmetod och tillämpningsteknik som
bygger på beteendevetenskapliga rön. På makronivå handlar det om att analysera lagstiftningens sociala
konsekvenser, på mikronivå om att hindra att processer ger anti-terapeutiska verkningar genom att verka för
kooperation, medling och långsiktiga lösningar. Kursen behandlar dels den rättsteoretiska basen för den
terapeutiska juridiken, dels ett antal praktiska applikationer, där metoden tillämpas på frågor som barnets
bästa, teknik vid polisförhör, medling i brottmål, förlikning i tvistemål, tvångsvård, tvister vid arv och
skilsmässa, utformningen av skatte- och våldtäktslagstiftningen etc. Vidare diskuteras hur jurister kan ta till
sig beteendevetenskaplig kunskap (fortbildning, interdisciplinär samverkan, sakkunniga). I kursen lärs också
ut hur man gör relevanta litteratursökningar på nätet. I sin helhet är kursen en konkret syntes av allmän
rättslära, processrätt, rättsinformatik och rättspsykologi.

Förväntade studieresultat

Undervisningen består av föreläsningar och seminarier. Seminarierna ägnas åt tillämpningsövningar som
redovisas muntligen. Deltagande vid dessa seminarier är obligatoriskt.

Undervisning

Efter genomgången kurs förväntas studenten kunna:
- söka efter relevant information inom samhällsvetenskap (psykologi, sociologi, kriminologi, ekonomi,
statsvetenskap mm) för att komplettera ett juridiskt beslutsunderlag på olika områden,
- redogöra för de redskap (prevention, medling, förlikning, sakkunnigutredningar och kognitiv intervju mm)
som jurister kan använda för alternativ konfliktlösning och fördjupade utredningar,
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- analysera juridiska regler med utgångspunkt i dessas sociala konsekvenser och analysera enskilda konflikter
med hänsyn till dessas historik, sociala sammanhang och långsiktiga verkningar.

Kunskapskontroll och examination

Tentamen består i författandet av en PM i ett av ett antal valfria ämnen. I betyget vägs även bedömningen av
den muntliga redovisningen vid seminarierna in. 

Studerande som underkänts vid ordinarie tentamenstillfälle bereds tillfälle till omtentamen. 

För att bli godkänd på kursen fordras att samtliga lärandemål är uppfyllda. 

Som godkända betyg används något av vitsorden A, B, C, D eller E. Underkända betyg är Fx och F.

Övrigt

Ikraftträdande
Dessa bestämmelser träder i kraft den 1 januari 2012.

Kurslitteratur

Kurslitteratur fastställes av Juridiska fakultetens utbildningsutskott.
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